



# **Verksamhetsberättelse för 2022 Trosa Racketklubb (TRK)**

## **Bilagor**

1. Verksamhetsplan 2023
2. Budget för 2023
3. Resultat- och Balansräkning 2022
4. Revisors utlåtande

Styrelsen för Trosa Racketklubb (TRK) avger härmed berättelsen för föreningens förvaltning under 2022.

## ORGANISATION

Styrelsen har under verksamhetsåret 2022 haft följande sammansättning:

Namn	Roll
Jesper Carlander	Ordförande
Pontus Lagerstedt	Vice ordförande
Maria Engqvist	Kassör
Anna Lindell Redemo	Ledamot
Tobias Lindahl	Ledamot
Karin Frick	Ledamot
Efva Buskas Blom	Adjungerad ledamot
Anders Appelqvist	Suppleant
Tomas Nöremark	Suppleant

Vi har organiserat oss i ett antal fokusområden som leds av styrelsemedlemmar men som ofta även utökas med våra tränare samt andra ideella krafter från våra medlemmar.

*Vi riktar ett speciellt tack till alla de som hjälper till vid våra aktiviteter!*

<b>Föreningsfrågor &amp; HR</b>	Ansvarig Jesper Carlander
<b>Träning &amp; Tävling</b>	Ansvarig Pontus Lagerstedt
<b>Ekonomi &amp; Administration</b>	Ansvarig Maria Engqvist, Mikael Norevall
<b>Marknadsföring &amp; Information</b>	Ansvarig Tobias Lindahl, Anna Lindell Redemo
<b>MATCHi</b>	Ansvarig Maria Engqvist
<b>Anläggning</b>	Ansvarig Thomas Johnson med stöd av bl a Bambi Blom
<b>Byggnation Padelhall</b>	Ansvarig Styrelsen med Jesper Carlander m fl
<b>Utebanorna</b>	Richard Blom
<b>Café slice</b>	Ansvarig Marie Andersson
<b>Å-racet</b>	Ansvarig Jesper Carlander
<b>Damsektionen</b>	Flera engagerade medlemmar

## STYRELSENS ARBETE

Styrelsen har under året samlats till ett protokollfört konstituerande möte, ett extra årsmöte (för namnbyte) och 8 protokollförda ordinarie sammanträden.

Utöver de utmaningar som framförallt elpriserna har orsakat så har styrelsen arbetat mycket intensivt med sportchefs- och tränarrekrutering samt i stor utsträckning med byggnationen av padelhallen. Utöver detta bytte vi namn på föreningen och uppdaterade våra stadgar.

Klubbens uppskattade aktiviteter/tävlingar såsom KM, Å-racet, Trosa Open, Skinkdubbeln och Damdubbeln kunde genomföras under året.

Vårt bokningssystem MATCHi har fungerat mycket bra under året och utvecklats på ett positivt sätt. Under året blev vi medlemmar i Svenska Padel förbundet. Vi lanserade även en ny hemsida och ökade aktiviteten på sociala medier.

Våra främsta mål för arbetet i TRK står fast och utgör grunden för föreningens verksamhetsplanering:

1. Förvalta verksamheten genom att
  - \* Ha god kontroll på ekonomi, administration, träning och tävling samt utöva ett gott arbetsgivaransvar
2. Utveckla verksamheten stegvis för att stärka föreningen på lång sikt genom att
  - \* Öka medlemmarnas engagemang i verksamheten och därmed utveckla *föreningsandan*
  - \* Lägga en bred grund för nästa generation tennis- och padelspelare inklusive fokus på våra tävlingsjuniorer och därmed utveckla *tävlingsandan*

Målsättningarna utvärderas årligen och vid behov justeras för kommande verksamhetsår.

## EKONOMI

Klubbens ekonomi har, under verksamhetsåret 2022, i första hand påverkats av de skenande elpriserna. Vi har uppmärksammat våra förbund, RF samt kommunen på att detta påverkas oss i mycket hög grad och riskerar tvingas ta ut högre priser för våra medlemmar. Kostnaderna för hallbyggnationen blev högre än beräknat och dessutom blev lånen kostsammare då räntan har höjts under byggnationens gång.

Vi har sökt och fått möjliga bidrag till stöd för både byggnationen och återstart efter pandemin.

Antalet försålda löstimmor samt intäkter från arrangemang har ökat väsentligt under året.

Klubben har fortsatt amortera på det befintliga lånet enligt plan och lånet uppgår per årsskiftet 2022-12-31 till 568 000 kr. Förutom det har klubben tagit ytterligare banklån till en summa av 9 000 000 kr och lån från privatpersoner och företag till en summa av 2 125 000 kr som hjälpt till att finansiera bygget av vår nya hall. Detta innebär att vi hade likvida medel på 486 000:- på våra konton vid årets slut.

Alla ekonomiska transaktioner gällande utbyggnaden av hallen har särredovisats för att kunna följa de exakta kostnaderna för denna del.

**Årets nettoresultat blev -331 892 kr**

## **PERSONALFRÅGOR**

Under 2022 har vi fortsatt vårt arbete med att få till en stabil tränargrupp för tennisen samtidigt som vi satsat på att få fram ett antal tränare till padelverksamheten. Vi beslöt i samband med detta att anställa en sportchef som ska ha ett övergripande ansvar för hela verksamheten. Detta inkluderar bland annat:

- Utvecklingen av träningsverksamheten i både tennis och padel.
- Att genomföra gamla och ta fram nya aktiviteter som ökar exponering och tillväxt i klubben.
- Ha kontakter med både gamla och nya partnerskap.
- Ansvara för olika inköp.
- Ansvara för det strategiska arbetet när det gäller kommunikation och våra sociala plattformar.

## **TRÄNINGSVERKSAMHETEN**

Även under 2022 stöttade vi som tidigare våra tränare med avlastning kring administration och planering så att tränarna kunde fokusera på arbetet på banorna.

Vi såg ett fortsatt högt tryck på platserna i träningsverksamheten vilket är mycket positivt och vi jobbar alltid för att alla som vill träna ska kunna komma in i en träningsgrupp. Samarbetet med SPTK har fortsatt enligt uppsatta planer.

Vårt mål är att se till att tennis- och padelspelet sker på barnens villkor, att barn utvecklas som individer och i sin idrott. Det ska vara roligt att komma till oss! Vi vill att alla spelare ska känna sig välkomna och hemma i vår anläggning. Vi vill också skapa en intressant och utvecklande vuxenträning från nybörjare till tävlingsspelare.

## **LÖRDAGSGÅRDEN**

Under 2022 tog vi en paus men hoppas kunna komma igång med den igen under 2023.

## **TÄVLINGSVERKSAMHETEN**

Fokus för TRK är fortsatt tävlingsverksamhet för våra juniorer. Om klubben kan få ut våra barn och ungdomar i tävling tidigt är chansen större att motivera dem att vara kvar i verksamheten även när de blir äldre. Vi ser ett stabilt deltagande bland våra juniorer på tävlingar i framförallt Sörmland men även i Stockholm och andra närliggande städer/orter.

Under året har ett antal tävlingar genomförts av klubben:

- Trosa Open (sanktionerad tävling)
- KM
- Damdubbeln
- Skinkdubbeln

Vi har haft tre lag som deltagit i seriespelssammanhang:

- H45-laget spelade och vann sommarserien div 3 och började även spela vinterserien div 3 under ht-21.
- PS/FS 13 Mix började under hösten, 5 aktiva ungdomar från TRK.
- PS 15 började under hösten, 5 aktiva ungdomar från TRK.

Vi har under ht -22 bildat en tävlingsgrupp, som tillsammans, åker runt till minst 5 tävlingar per termin.

## **HALL OCH UTEBANA**

Utbyggnaden av hallen har förstås varit det absolut viktigaste för styrelsen under året och tidplan, byggkalkyl, byggmöten och framtida budget var i fokus både i styrelsen och i utbyggnadsgruppen ända in i mål. Arbetet fortskred i stort sett enligt plan och även om det har dykt upp en del gupp på vägen kunde vi öppna padelhallen under juli månad.

Hela anläggningen har genomgått en energideklaration för Boverkets räkning med gott utfall.

Normalt underhåll har skett och kommer att ske löpande för att säkerställa att vi håller våra hallar och utebanor i gott skick. En uppfräschning av entré och ett byte av ytterdörr har skett. En hallansvarig har utsetts.

Uppvärmningsrummet som tidigare tillfälligt har hyrts ut till kulturskola, pilates, dans och annat har nu en långsiktig hyresgäst som erbjuder inomhusgolf året runt.

## **KOMMUNIKATION OCH MARKNADSFÖRING**

Under 2021 fick vi information från Riksidrottsförbundet att de, efter 2022, inte längre kommer att erbjuda en kostnadsfri hemsida. En arbetsgrupp från styrelsen fick i uppdrag att hitta en ny hemsidesleverantör och under året lanserades den nya sidan [www.trosaracketklubb.se](http://www.trosaracketklubb.se).

När det gäller information som är dagsaktuell eller brådskande är det vår Facebook-sida och vår Instagram-sida som gäller. Genom MATCHi sköter vi i stort sett all riktad information till medlemmar, träningsgrupper och abonnemangsinnehavare.

Utbyggnaden av hallen har genererat ett antal artiklar i lokalpressen.

## **MEDLEMSANTAL**

Antal medlemmar ökade kraftigt under 2022 vid årets slut var vi 585 st. Vi hälsar alla nya medlemmar välkomna till TRK!

## **ÅRSMÖTE**

Årsmötet genomfördes den 18/4. Resultat och balansräkningarna fastställdes, varvid kunde konstateras att klubbens redovisade resultat överfördes i ny räkning för 2022. Revisorerna tillstyrkte att styrelsen beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret, vilket också årsmötet beslutade. Årsmötet fastställde förändrade medlemsavgifter för 2023 samt budget för 2022.

## **PARTNERSKAP & SPONSORING**

I samband med utbyggnaden har ett antal nya sponsorer tillkommit, bl a en hallsponsor som med ett större belopp per år i 3 år har betytt mycket. Fler sponsorer (t ex bansponsorer) kommer att tillkomma samtidigt som några har valt att lämna oss.

Sponsorer är idag exponerade genom hallskyltar, läktarskyltar, på webben samt vid tävlingar och andra evenemang. Ett stort tack riktas till våra sponsorer!

## **SLUTORD**

Styrelsen vill som vanligt tacka alla som under året har ställt upp med tid, idéer, arbetskraft och initiativ så att vi har kunnat genomföra och utveckla klubbens aktiviteter på ett bra sätt trots de stora utmaningar som hallbyggnationen och höga elpriser innebar.

Vi tackar också våra anställda medarbetare för goda och uppskattade insatser under året.

Ekonomiskt blev året en rejäl utmaning med bland annat kraftigt ökade elkostnader som kommer att påverka oss även under 2023.

En formell invigning av padelhallen genomfördes den 24/9 med bland annat uppvisningsmatcher, lotterier och försäljning av nya klubbkläder. Den 11/9 gästades klubben av Jonas Björkman som gav både tennis- och padelspelare goda råd och några av hans erfarenheter.

Beträffande klubbens ekonomiska förvaltning i övrigt hänvisas till bifogade resultat- och balansräkningar samt revisorernas kommentarer.

Styrelsen föreslår att årets underskott på -331 892 kr överförs i ny räkning.

Trosa i mars 2023

Styrelsen för Trosa Racketklubb

Ordförande: Jesper Carlander

Vice ordförande: Pontus Lagerstedt

Kassör: Maria Engqvist

Ledamot: Anna Lindell Redemo

Ledamot: Tobias Lindahl

Ledamot: Karin Frick